

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 31/2016

OBJETO: RP P/ AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MAQUINAS PERTENCENTES A SMIE.

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

FCA Cmecio de peças pLTD- EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ARRUELA 8F8049 - CAT 120B	Biza	UNI	4,00	12,00	48,00
1	2	CAPA 1B3931 - CAT 120B	NTN	UNI	4,00	279,00	1.116,00
1	3	CAPA 4B9374 - CAT 120B	NTN	UNI	4,00	289,00	1.156,00
1	4	CILINDRO 3D2219 - CAT 120B	Carmax	UNI	2,00	239,00	478,00
1	5	CILINDRO 4B8759 - CAT 120B	Carmax	UNI	8,00	119,00	952,00
1	6	CONE 2B3184 - CAT 120B	NTN	UNI	4,00	390,00	1.560,00
1	7	CONE 4B9373 - CAT 120B	NTN	UNI	4,00	390,00	1.560,00
1	8	CORRENTE 2Y2500 - CAT 120B	TX	UNI	4,00	748,00	2.992,00
1	9	CUBO 2D7612 - CAT 120B	MN	UNI	2,00	1.870,00	3.740,00
1	10	DISCO EMBREAGEM 6D2348 - CAT 120B	Unitec	UNI	4,00	340,00	1.360,00
1	11	EIXO 7D6524 - CAT 120B	Patropeças	UNI	2,00	1.150,00	2.300,00
1	12	JG LONA 4D4021 - CAT 120B	Brunaci	UNI	4,00	84,00	336,00
1	13	LAMINA 13 FUROS 5D9558 - CAT 120B	Metisa	UNI	12,00	494,00	5.928,00
1	14	MANCAL 4D6698 - CAT 120B	Patropeças	UNI	2,00	524,00	1.048,00
1	15	MANCAL 7D7442 - CAT 120B	Patropeças	UNI	2,00	1.380,00	2.760,00
1	16	MANGA EIXO 2D4215 - CAT 120B	Patropeças	UNI	2,00	558,00	1.116,00
1	17	MANGA EIXO 2D4216 - CAT 120B	Patropeças	UNI	2,00	558,00	1.116,00
1	18	PINO 2D4209 - CAT 120B	Patropeças	UNI	4,00	80,00	320,00
1	19	PINO 2D5961 - CAT 120B	Patropeças	UNI	2,00	169,00	338,00
1	20	PORCA 1M2069 - CAT 120B	Patropeças	UNI	4,00	58,00	232,00
1	21	RETENTOR 5D0505 - CAT 120B	Agel	UNI	4,00	36,00	144,00
1	22	ROLAMENTO 2H3517 - CAT 120B	NTN	UNI	2,00	247,00	494,00
1	23	ROLAMENTO 2H3525 - CAT 120B	NTN	UNI	2,00	170,00	340,00

1	24	SUPORTE 9F5124 - CAT 120B	TBM	UNI	12,00	120,00	1.440,00
1	25	TRAVA 6D2403 - CAT 120B	Patropeças	UNI	4,00	13,00	52,00
1	26	UNHA 2D5572 - CAT 120B	Metisa	UNI	30,00	30,00	900,00
2	1	CALÇO 2G6793 - CAT 120K	Biza	UNI	40,00	14,80	592,00
2	2	CALÇO 2G6794 - CAT 120K	Biza	UNI	40,00	14,80	592,00
2	3	CANTO LAMINA 8E5529 - CAT 120K	TBM	UNI	4,00	214,00	856,00
2	4	CORRENTE TANDEM 5T0735 - CAT 120K	TX	UNI	6,00	730,00	4.380,00
2	5	DISCO 6Y7915 - CAT 120K	Unitec	UNI	36,00	69,00	2.484,00
2	6	DISCO FREIO 8D8794 - CAT 120K	Unitec	UNI	40,00	57,50	2.300,00
2	7	LAMINA 13 FUROS 7D1576 - CAT 120K	Metisa	UNI	10,00	498,00	4.980,00
2	8	PINO 1243240 - CAT 120K	Biza	UNI	2,00	174,00	348,00
2	9	PINO 2G6157 - CAT 120K	Biza	UNI	2,00	67,00	134,00
2	10	PLACA 5T8366 - CAT 120K	Brasil Bronze	UNI	20,00	70,00	1.400,00
2	11	PLACA 5T8367 - CAT 120K	Brasil Bronze	UNI	10,00	87,00	870,00
2	12	PLACA 8W1749 - CAT 120K	CG	UNI	20,00	14,00	280,00
2	13	REGULADOR PRESSÃO - CAT 120K	12M	UNI	1,00	157,00	157,00
2	14	REPARO 1857674 - CAT 120K	Agel	UNI	2,00	109,00	218,00
2	15	REPARO 2384462 - CAT 120K	Agel	UNI	2,00	67,50	135,00
2	16	REPARO 3260503 - CAT 120K	Agel	UNI	2,00	129,00	258,00
2	17	REPARO 9T9072 - CAT 120K	Agel	UNI	1,00	209,00	209,00
2	18	SAPATA 5T2926 - CAT 120K	Biza	UNI	8,00	280,00	2.240,00
2	19	SILENCIOSO 3356122 - CAT 120K	Silemaq	UNI	1,00	793,00	793,00
2	20	SUPORTE 8J5313 - CAT 120K	Biza	UNI	6,00	194,00	1.164,00
2	21	TERMINAL DIREÇÃO 1313739 - CAT 120K	Dela Rosa	UNI	2,00	449,00	898,00
2	22	TIRA DESGASTE 1289654 - CAT 120K	Biza	UNI	30,00	19,30	579,00
2	23	TIRA DESGASTE 1781685 - CAT 120K	Biza	UNI	10,00	115,00	1.150,00
2	24	UNHA 2D5572 - CAT 120K	Metisa	UNI	30,00	28,50	855,00
3	1	BUCHA 809/00137 - RETRO JCB 3C	Pim	UNI	2,00	67,50	135,00
3	2	CABO 910/46900 - RETRO JCB 3C	Curti	UNI	1,00	214,50	214,50
3	3	CABO 910/60176 - RETRO JCB 3C	Curti	UNI	1,00	267,50	267,50
3	4	CABO 910/60241 - RETRO JCB 3C	Curti	UNI	1,00	292,00	292,00
3	5	CANTO LAMINA 531/03208 - RETRO JCB 3C	Metisa	UNI	2,00	119,50	239,00
3	6	CANTO LAMINA 531/03209 - RETRO JCB 3C	Metisa	UNI	2,00	124,50	249,00
3	7	CORREIA 02/103600 - RETRO	Gates	UNI	2,00	77,50	155,00

		JCB 3C					
3	8	CORREIA 320/08598 - RETRO JCB 3C	Gates	UNI	2,00	117,00	234,00
3	9	DENTE CENTRAL 531/03205 - RETRO JCB 3C	Metisa	UNI	30,00	59,50	1.785,00
3	10	HELICE 30/925526 - RETRO JCB 3C	I Correa	UNI	1,00	219,00	219,00
3	11	PINO 120/30001 - RETRO JCB 3C	PIM	UNI	2,00	97,00	194,00
3	12	PINO 123/07855 - RETRO JCB 3C	PIM	UNI	2,00	159,00	318,00
3	13	PINO 3311/4861 - RETRO JCB 3C	PIM	UNI	2,00	164,00	328,00
3	14	PINO 811/70012 - RETRO JCB 3C	PIM	UNI	2,00	124,00	248,00
3	15	REPARO 991/00102 - RETRO JCB 3C	Agel	UNI	1,00	71,00	71,00
3	16	REPARO 991/00147 - RETRO JCB 3C	Agel	UNI	2,00	74,00	148,00
3	17	REPARO 991/00156 - RETRO JCB 3C	Agel	UNI	1,00	117,00	117,00
3	18	REPARO 991/00163 - RETRO JCB 3C	Agel	UNI	2,00	81,50	163,00
3	19	REPARO 991/10151 - RETRO JCB 3C	Agel	UNI	1,00	97,00	97,00
3	20	REPARO SAPATA 991/00110 - RETRO JCB 3C	Agel	UNI	2,00	81,50	163,00
3	21	SIENCIOSO 331/52383 - RETRO JCB 3C	Silemaq	UNI	2,00	950,00	1.900,00
4	1	BARRA DIREÇÃO 2074272 - RETRO CAT 416E	Dela Rosa	UNI	2,00	485,00	970,00
4	2	BOMBA 2289129 - RETRO CAT 416E	Mirador	UNI	2,00	950,00	1.900,00
4	3	BUCHA 2096181 - RETRO CAT 416E	Mirador	UNI	4,00	49,00	196,00
4	4	BUCHA 2136687 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	4,00	59,00	236,00
4	5	BUCHA 2370944 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	4,00	69,00	276,00
4	6	BUCHA 2627043 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	4,00	69,00	276,00
4	7	BUCHA 2627044 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	4,00	59,00	236,00
4	8	BUCHA 2744274 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	4,00	69,00	276,00
4	9	BUCHA 9R0111 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	10,00	37,50	375,00
4	10	BUCHA 9R0162 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	10,00	39,50	395,00
4	11	BUCHA 9R0431 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	6,00	39,50	237,00
4	12	BUCHA 9R4110 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	4,00	59,00	236,00
4	13	BUCHA 9R5828 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	4,00	59,00	236,00
4	14	BUCHA 9T0766 - RETRO CAT 416E	PIM	UNI	2,00	69,00	138,00
4	15	BUCHA 9T2883 - RETRO CAT	PIM	UNI	8,00	49,00	392,00

		416E					
4	16	CABO 1340143 - RETRO CAT 416E	Curti	UNI	2,00	157,00	314,00
4	17	CABO 7K1181 - RETRO CAT 416E	Curti	UNI	2,00	125,00	250,00
4	18	CAPA 6D1734 - RETRO CAT 416E	NTN	UNI	4,00	48,00	192,00
4	19	CILINDRO FREIO 2161612 - RETRO CAT 416E	Carmax	UNI	2,00	357,00	714,00
4	20	DENTE 6Y6335 - RETRO CAT 416E	Metisa	UNI	20,00	59,00	1.180,00
4	21	FILTRO 1106326 - RETRO CAT 416E	Vox	UNI	4,00	71,00	284,00
4	22	FILTRO 1106331 - RETRO CAT 416E	Vox	UNI	4,00	49,00	196,00
4	23	FILTRO 1194740 - RETRO CAT 416E	Vox	UNI	4,00	50,00	200,00
4	24	FILTRO 1454501 - RETRO CAT 416E	Turbo	UNI	4,00	97,00	388,00
4	25	FILTRO 1561200 - RETRO CAT 416E	Turbo	UNI	4,00	69,00	276,00
4	26	FILTRO 7W2326 - RETRO CAT 416E	VOx	UNI	4,00	29,00	116,00
4	27	LAMINA 9R4672 - RETRO CAT 416E	TBM	UNI	2,00	750,00	1.500,00
4	28	LAMINA 9W8215 - RETRO CAT 416E	TBM	UNI	4,00	430,00	1.720,00
4	29	UNHA 2085235 - RETRO CAT 416E	Ecoplan	UNI	30,00	39,50	1.185,00
5	1	BOMBA ÁGUA A77703 - CASE W20	Mirador	UNI	2,00	283,00	566,00
5	2	BOMBA D73725 - CASE W20	Bel Exporte	UNI	2,00	730,00	1.460,00
5	3	BOMBA J928143 - CASE W20	Mirador	UNI	2,00	283,00	566,00
5	4	BUCHA D44543 - CASE W20	Pim	UNI	4,00	67,00	268,00
5	5	BUCHA E158734 - CASE W20	Pim	UNI	2,00	77,00	154,00
5	6	BUCHA E158752 - CASE W20	Pim	UNI	4,00	67,00	268,00
5	7	BUCHA L46480 - CASE W20	Pim	UNI	4,00	67,00	268,00
5	8	BUCHA L72998 - CASE W20	Pim	UNI	2,00	67,00	134,00
5	9	CABO E155965 - CASE W20	Curti	UNI	4,00	91,00	364,00
5	10	CABO E158832 - CASE W20	Curti	UNI	4,00	91,00	364,00
5	11	CABO E158833 - CASE W20	Curti	UNI	4,00	89,00	356,00
5	12	CORREIA J911566 - CASE W20	Gates	UNI	4,00	81,00	324,00
5	13	COXIM A19066 - CASE W20	ElioFen	UNI	4,00	15,50	62,00
5	14	CRUZETA E68763 - CASE W20	LNG	UNI	6,00	144,00	864,00
5	15	DENTE E157559 - CASE W20	Metisa	UNI	18,00	157,00	2.826,00
5	16	DISCO 148962A1 - CASE W20	Unitec	UNI	20,00	47,50	950,00
5	17	DISCO 148963A1 - CASE W20	Unitec	UNI	20,00	65,00	1.300,00
5	18	HELICE A189402 - CASE W20	I Corea	UNI	2,00	390,00	780,00
5	19	LAMINA E157649 - CASE W20	TBN	UNI	2,00	1.080,00	2.160,00
5	20	MANCAL E64165 - CASE W20	Pavoni	UNI	2,00	174,00	348,00

5	21	MANGUEIRA 147271A1 - CASE W20	Balflex	UNI	2,00	55,50	111,00
5	22	MANGUEIRA 147272A1 - CASE W20	Balflex	UNI	2,00	59,50	119,00
5	23	PINO E159036 - CASE W20	Pim	UNI	2,00	97,50	195,00
5	24	PINO E159037 - CASE W20	Pim	UNI	2,00	97,50	195,00
5	25	PINO E159038 - CASE W20	Pim	UNI	2,00	97,50	195,00
5	26	PINO E66294 - CASE W20	Pim	UNI	2,00	89,00	178,00
5	27	REPARO E95669 - CASE W20	Agel	UNI	4,00	47,50	190,00
5	28	REPARO E96002 - CASE W20	Agel	UNI	4,00	67,00	268,00
5	29	REPARO G109052 - CASE W20	Agel	UNI	4,00	36,00	144,00
TOTAL							100.102,00

VALOR TOTAL: R\$100.102,00 (Cem Mil, Cento e Dois Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 14/04/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro